
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1750/2011

        O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, usando de atribuição que lhe confere a 
Portaria n.º 2759 de 09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor, e de acordo com o 
Processo nº 017772/2011,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 14 de maio de 2011, a Portaria nº 1411/2011, desta 

Pró-Reitoria,  que  concedeu  Licença  para  Acompanhar  Pessoa  Enferma  da 

Família, ao servidor ALDSON AGUIAR DE CARVALHO, ocupante do cargo de 

Administrador, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no 

Campus Universitário de Marabá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de maio de 2011.

João Cauby de Almeida Júnior
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1750/2011
	João Cauby de Almeida Júnior


